COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 170, de 23 de setembro de 2020

A Coordenadora Geral de
Administração no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1.         PROPÓSITO

Constituir Subcomissão de acompanhamento da Avaliação de Desempenho dos servidores
localizados na Cogead, referente ao ciclo 2020/2021, em atendimento ao disposto no Decreto nº
7.133 de 19 de março de 2010.

A Subcomissão será composta pelos servidores abaixo relacionados:

Membros Indicados

Matrícula Nome Cargo

1895189  Bruna da Costa Martins    Assistente Técnico de Gestão em Saúde

1554402  Eliane Mathias Távora   Analista de Gestão em Saúde

0463541 Raquel de Andrade Santos   Assistente Técnico de Gestão em Saúde

Membro Eleito

Matrícula Nome Cargo

1096857 Carlos Henrique da Silva Athayde Analista de Gestão em Saúde

Membro Suplente Indicado

Matrícula Nome Cargo

1631946   Marcelo Ennes de Souza   Analista de Gestão em Saúde

Membro Suplente Eleito

Matrícula Nome Cargo

3004326  Wallace Rodrigues Cabral Nunes  Assistente Técnico de Gestão em Saúde

2.       VIGÊNCIA

A presente portaria entra em vigor a partir da sua assinatura e terá sua vigência encerrada com a
conclusão do ciclo avaliativo.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª) Geral de
Administração, em 23/09/2020, às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0267986 e o código CRC F50EE562.

Referência: Processo nº 25380.000844/2020-14 SEI nº 0267986